(Continúa en el cap. VII.)

CAPITULO V.

Genealogía de Jesucristo segun el Evangelio de S. Mateo.

S. Mateo, I. 1.-17.

- 1. LIBER generationis Jesu Christi, filii David, filii Abraham.
- 2. Abraham genuit Isaac, Isaac autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Judem et fratres ejus.
- 3. Judas autem genuit Phares et Zaram de Thamar. Phares autem genuit Ebron, Ebron autem genuit Aram.
- 4. Aram autem genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Naasson. Naasson autem genuit Salmon.
- 5. Salmon autem genuit Booz de Rahab. Booz autem genuit Obed ex Ruth. Obed autem genuit Jesse. Jesse autem genuit David regem.
- 6. David autem rex genuit Salomonem ex ea quae fuit Uriae.
- 7. Salomon autem genuit Roboam. Roboam autem genuit Abiam. Abias autem genuit Asa.
- 8. Asa autem genuit Josaphat. Josaphat autem genuit Joram. Joram autem genuit Oziam.
- 9. Ozias autem genuit Joatham. Joatham autem genuit Achaz. Achaz autem genuit Ezechiam.
- 10. Ezechias autem genuit Manassen. Manasses autem genuit Amon. Amon autem genuit Josiam.
- 11. Josias autem genuit Jechoniam, et fratres ejus (1) in transmigratione Babylonis.
- 12. Et post transmigrationem Babylonis, Jechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel.
- 13. Zorobabel autem genuit Abiud. Abiud autem genuit Eliacim. Eliacim autem genuit Azor.
- 14. Azor autem genuit Sadoc. Sadoc autem genuit Achim. Achim autem genuit Eliud.
- 15. Eliud autem genuit Eleazar. Eleazar autem genuit Mathan. Mathan autem genuit Jacob.
- 16. Jacob autem genuit Joseph virum Mariae de qua natus est JESUS, qui vocatur CHRISTUS.
- 17. Omnes itaque generationes ab Abraham usque ad David, gene-

Christi genealogia secundum Mattheum.

(1) Se conjetura con razon que aqui cometió algun error el copista; porque Jechonias no engendró á Jechonias sino á Joakim, el cual tuvo hermanos, y no se sabe que Jechonias los tuviese. Ademas S. Mateo va á contar tres veces catorce generaciones desde Abraham hasta Jesucristo, y falta una si no se nombra á Joakim. Se cree con fundamento que esta era la leccion primitiva: Josias autem genuit Joakim et fratres ejus. Joakim autem genuit Jechoniam in transmigratione (6 segun el griego circa transmigrationem) Babylonis.

rationes quatuordecim: et a David usque ad transmigracionem Babylonis, generationes quatuordecim: et a transmigracione Babylonis usque ad Christum, generationes quatuordecim.

CAPITULO VI.

Nacimiento de Jesucristo anunciado á S. José.

S. Mateo, I. 18 y siguientes.

V.
Christi na-
tivitas ad Jo-
seph nuntia-
tur.